
ANNO RICAVATO

2004 3.239,74€           

2005 2.656,24€           

2006 2.726,66€           

2007 11.000,00€         

2008 10.000,00€         

9.500,00€        

6.439,55€        

2010 1.990,39-€           

6.983,50€        

3.000,00€        

2.500,00€        

4.229,56€        

2012 3.000,00€           

2013 4.000,00€           

2014 2.500,00€           

10.000,00€      

5.000,00€        

3.000,00€        

21.438,83€      

20.000,00€      

1.866,00€        

2.000,00€        

11.312,27€      

6.800,00€        

9.014,00€        

5.000,00€        

24.260,74€      

15.939,55€         

2017
AMATRICE

CROCIFISSO LIGNEO ALLA COMUNITA' DI LIGNANO IN DUOMO 
18.112,27€         

AIUTI LOCALI LIGNANO IN FIORE ONLUS

ASS.AGIRE PER L'ALLUVIONE IN BANGLADESH

COSTRUZIONE CASA ACCOGLIENZA BAMBINI SAO TOME

ALBA IN AFRICA PER IL CONGO

HAITI ASS.PANE CONDIVISO

AIUTI SITUAZIONI LOCALI

ASS.AXE PRO BAMBINI IN BRASILE

ASS. LA VIARTE S.MARIA LA LONGA

LIGNANO IN FIORE ONLUS

ECCO DOVE SONO STATI DEVOLUTI I RICAVATI DELLE VARIE EDIZIONI DEL PRESEPE DI SABBIA

RICAVATO PRESEPE DI SABBIA CON DESTINAZIONI

DESTINAZIONI

FONDAZIONE BAMBINI IN EMERGENZA

FONDAZIONE BAMBINI IN EMERGENZA

PROGETTO ORFANOTROFIO ROMANIA

AIUTI SITUAZIONI LOCALI

PROGETTO MARANGONE SLA

2009

2011

2015

2016 45.304,83€         

18.000,00€         

16.713,06€         

AGMEN TRIESTE

PARROCCHIA LIGNANO RISTR.ORGANO CRIPTA

ASS.SCLEROSI MULTIPLA AMIOTROFICA - A.S.L.A

OSPITALITA' ABITANTI AMATRICE

CONTRIBUTO A FAVORE AMATRICE LIGNANO C'E'

PRO TIBET ASS.COSTA FOUNDATION

FONDAZIONE BALDUCCI

2018 38.274,74€         

PRESEPE SABBIA MUSEO GRECCIO

da deliberare entro 30/09/2019

EMERGENZA SIRIA ASS. TIME4LIFE INTERNATIONAL




